
 

 

Senior Financial Consultant 

Kompania: 3P SHPK (DHL Kosova) 

Pozita : Senior Financial Consultant 

Detyrat dhe përgjegjës itë 

• Mbikëqyrja  dhe rishikimi i puneve ditore 
• Deklarimi i ta timeve 
• Përgatitja  e pasqyrave financiare 
• Përgatitja  e raporteve te ndryshme financiare 
• Analizimi i të dhënave financiare 
• Zhvillimi dhe dokumentimi i proceseve të biznes it dhe politikave kontabël për të ruajtur dhe 

forcuar kontrollet e brendshme 
• Koordinimi me auditorët e jashtëm dhe autoritetet ta timore 

Kriteret 

• Diplomë univers itare në Fakultetin Ekonomik 
• Preferohet çertifikim profes ional nga SCAAK/ ACCA (ose te jetë në proces  të çertifikimit) 
• Të paktën 3 vite përvojë në punë të ngjashme 
• Njohuri të shkëlqyeshme të Microsoft Office, veçanërisht Excel-it 
• Njohuri të shkëlqyeshme të Gjuhës  Angleze 
• Njohuri të mira  mbi bazat e kontabilitetit 
• Aftës itë analitike 
• Aftes i te mira komunikimi 
• Të jetë i/ e aftë të punojë në grup dhe punë individuale 

Dokumentet e kërkuara 

• CV 

Kontakti: Dhl@3plog.net 

 


